










	Hlavní strana
	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky











Hlavní strana



 ›
Společnosti 2024



Samsung Galaxy J6 +: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)









Obsah:

	Jak dobře víte o mýtech smartphone?
	Obsah příručky









Samsung Galaxy J6 +: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Video: Samsung Galaxy J6 +: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)





















Video: Samsung Galaxy J6+ J610f hard reset сброс настроек графический ключ пароль сброс пароля тормозит 2024, Březen













2024 Autor: Sheila Hailey | [email protected]. Naposledy změněno: 2023-12-16 08:43






Chcete-li si přečíst provozní pokyny Samsung Galaxy J6 +, potřebujete čtečku PDF, jako je Adobe Acrobat Reader DC nebo tenčí Foxit Reader. Oba programy si můžete zdarma stáhnout z odkazů.









Pokud byste raději četli příručku Galaxy J6 + na smartphonu nebo tabletu Android, potřebujete aplikaci pro čtení PDF. Pod odkazem naleznete výběr nejlepších aplikací pro čtení souborů PDF.



Jak dobře víte o mýtech smartphone?

Téma „smartphony“na internetu je obklopeno mnoha mýty a fámami. Ale ne každý má pravdu! Můžete rozlišovat mezi pravdou a lží?



Obsah příručky

Uživatelská příručka Samsung Galaxy J6 + obsahuje 171 stránek se všemi informacemi, které potřebujete zjistit o funkcích smartphonu. Zahrnuta jsou následující témata:

	
	
Obecná informace

	Paměťová karta
	Účet Samsung
	Přenos dat z předchozího zařízení (Smart Switch)






	
	
Aplikace a funkce

	Nainstalujte a odinstalujte aplikace
	kontakty
	Internet
	e-mailem
	Samsung Health
	Vlastní soubory
	Sdílejte obsah
	Google Apps






	
	
Nastavení









	
Odkazy

	BEZDRÁTOVÝ PŘÍSTUP K INTERNETU
	Bluetooth
	NFC a platby
	Mobilní hotspot a tethering



	Oznámení
	Biometrická data a bezpečnost
	Účty a zálohování
	Údržba zařízení
	Aktualizace softwaru











Image

Pokud máte jakékoli dotazy, které nejsou v pokynech zodpovězeny, můžete kontaktovat podporu Samsung. Máte-li jakékoli dotazy, na které vám můžeme odpovědět, můžete se jich také zeptat v komentářích.




Marvin Basse

Je článek užitečný?

Ano Ne Komentář

Tvůj život je GIGA.

?

Pomozte nám vylepšit a řekněte nám:

Proč pro vás tento článek není užitečný?

Informace jsou zastaralé Nedostal jsem dostatek informací Informace jsou nesprávné Nesouhlasím Další Odeslat odpověď









Děkujeme vám, váš tým GIGA

?

Děkuju

Váš názor je pro nás důležitý. Také rád diskutovat s námi v komentářích.

Okno se během 6 sekund automaticky zavře

Zavřít okno














Doporučená:


Samsung Galaxy A51: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)




Pokyny pro Samsung Galaxy A51 nejsou součástí zařízení v tištěné podobě. Ti, kteří mají všechny funkce svého nového smartphonu

Samsung Galaxy Note 10: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si od společnosti Samsung zakoupili Galaxy Note 10 a chcete se seznámit s určitými funkcemi nebo nastavením smartphonu

Samsung Galaxy A10: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si zakoupili smartphone Samsung Galaxy A10e, měli byste se také seznámit s příslušnou příručkou, kde se dozvíte o všech funkcích telefonu

Samsung Galaxy A71: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



V krabici Samsung Galaxy A71 nenajdete tištěný návod. V dnešní době milovat životní prostředí

Samsung Galaxy Watch Active 2: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste se rozhodli pro chytré hodinky Samsung Galaxy Watch Active 2, měli byste také získat související příručku všem








Populární pro tento den












Bluetooth V Letadle - Co Je Povoleno U Které Letecké Společnosti?











Levné Dárky Valentýna: Cenově Dostupné Technologické Přístroje Na První Pohled











Sluchátka ANC: Sluchátka Bose QuietComfort 35 II A Bose Noise Canceling Headphones 700 Ve Srovnání











Bose QuietComfort 35 II Nebo Sony WF-1000XM3: Která Sluchátka Jsou V Každodenním životě Lepší?











Samsung Galaxy Fit E: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)











Amazon Echo, Fire TV Stick, Kindle Atd. Levnější Na Krátkou Dobu: Repasované Nabídky V Cenové Kontrole

















































© Copyright cs.digital-techno.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.






	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky































